
Културни центар „Руменка“, Руменка, 

Ослобођења бр. 26, Руменка 

Број: 01-556/2025 

Дана: 09.09.2025. године 

Страна 1 од 2 

 

 

На основу члана 27. став 1. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 91/2019 

и 92/23) и члана 46. Правилника о ближем уређењу планирања набавки, спровођења 

поступка набавки и праћења извршења уговора о набавкама, бр. 01-221/2024 од 28.05.2024. 

године, директор Културног центра „Руменка“, Руменка, доноси 

  

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

30/2025 – Текуће поправке и одржавање рачунарске опреме 

 

У поступку  набавке услуга, број 30/2025 – Текуће поправке и одржавање рачунарске 

опреме , за коју је позив понуђачима упућен дана 01.09.2025. године, уговор се додељује 

понуђачу: ДОО СПИРИТЦОМ НОВИ САД, Фрушкогорска 6/60, Нови Сад, матични број 

понуђача: 20351411, ПИБ: 105305820, чија је понуда од 03.09.2025. године, заведена код 

наручиоца под бројем 01-535/2025 од 03.09.2025. године, оцењена као најповољнија. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Наручилац је дана 28. септембар 2025. године донео Одлуку о спровођењу поступка 

набавке услуга, број 01-502/2025 — Текуће поправке и одржавање рачунарске опреме. 

Набавка је предвиђена интерним планом набавки на које се закон не примењује Културног 

центра „Руменка“, Руменка за 2025. годину, под редним бројем 38. Текуће поправке и 

одржавање рачунарске опреме. 

Процењена вредност набавке: 100,000,00 динара без ПДВ-а, односно 120.000,00 

динара са обрачунатим ПДВ-ом. 

ЦПВ: 50312000–5 Одржавање и поправка рачунарске опреме. 

 Реализација ове набавке не подлеже Закону о јавним набавкама на основу члана 27. 

Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.91/2019 и 92/2023), којим је прописано да 

наручилац није дужан да примењује одредбе закона којим се уређују јавне набавке, на 

набавку добара, услуга и спровођење конкурса за дизајн чија је процењена вредност мања од 

1.000.000,00 динара и набавку радова чија је процењена вредност мања од 3.000.000,00 

динара.    

 Позив за достављање понуда је дана 01. септембар 2025. године, yпyheн следеhим 

понуђачима: 

 

1.ИГ- СЕРВИС ПР Петар Живановић, Омладинских радних акција 10, Нови Сад, 

e-mail:igservis2015@gmail.com 

2. СПИРИТЦОМ доо, Фрушкогорска 6/60, Нови Сад, e-mail: dusko@spiritcom.rs 

3.Милош Чонкић ПР поправка рачунара и периферне опреме сервис рачунара Галерија 

Жабаљ, Светозара Марковића 56, Жабаљ, e-mail: galerijaservis@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:igservis2015@gmail.com
mailto:dusko@spiritcom.rs
mailto:galerijaservis@gmail.com


 

Страна 2 од 2 

 

 

Понуде су захтеване на бази следећих елемената: 
Ред. 

број 
Опис услуге са карактеристикама 

Јед. 

мере 
Количина 

    

 

Сервис и одржавање рачунара, рачунарских система, рачунарске опреме 

(четири рачунара и два лаптопа) и рачунарске периферије (штампачи, 

мултифункцијски уређаји, скенери),инсталација и одржавање Windows и 

Linux оперативних система, инсталација, подешавање, сервис и одржавање 

рачунарске мреже и мрежних уређаја, подршка корисницима (излазак на 

локацију, удаљени приступ, телефонски),консултантске услуге, повезивање 

– умрежавање рачунара са штампачем, контрола сигурности система 

(антивирус, бекап података), чишћење и превентивно одржавање 

хардверских компоненти. 

радни 

сат 
32 

 

БЛАГОВРЕМЕНО, односно до дана 08. септембар 2025. године до 12,00 часова, приспеле 

су понуде следећих поњуђача, које су оцењене као прихватљиве и на основу записника о 

отварању понуда, рангиране на основу понуђене цене:  

 
Ред. 

број Назив понуђача Број понуде Укупна цена 

без ПДВ-а 
Укупна цена 

са ПДВ-ом 

1 

 

ДОО СПИРИТЦОМ НОВИ САД,  

Фрушкогорска 6/60, Нови Сад 

01-535/2025 од 

03.09.2025. 

године 
86.400,00 103.680,00 

2 

ИГ-СЕРВИС ПР Петар Живановић, 

Омладинских радних акција 10, Нови Сад 
01-540/2025 од 

04.09.2025 

године 
112.000,00 

112.000,00 

Понуђач није 

у систему 

ПДВ-а 

 

На основу наведеног решено је као у диспозитиву. 
 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

 

                      
 


